Firmado por assinatura digital em 27/05/2013 14:18 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP

ATO TRT5 Nº 0287/2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADORA DO TRABALHO VÂNIA JACIRA
TANAJURA CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

considerando os termos do ATO TRT5 nº 0041/2013 e do ATO nº 372/2013

do Colendo TST;

RESOLVE:

DESCONVOCAR a Excelentíssima Juíza Heliana Maria Neves da Rocha R.
Santos, Titular da 26ª Vara do Trabalho de Salvador, para substituir neste

Tribunal, em razão da desconvocação da Excelentíssima Desembargadora

Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira para substituir no Tribunal

Superior do Trabalho, a partir de 1º de junho de 2013.

Publique-se no Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região.

Salvador, 27 de maio de 2013.

(assinado digitalmente)

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Certifico que o presente Ato foi divulgado no
Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª
Região, na edição de 27 de maio de 2013.

Em 28/5/2013

Julieta Viana Machado
Diretora da Secretaria-Geral Judiciária

2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA
CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113052700966300153.